
UCHWAŁA NR 314/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na podstawie umowy między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z budżetu gminy Świecie na 2022 r. w wysokości 

25.000,- zł na zadanie: dofinansowanie kosztów powiatowych przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej. 

§ 2. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z budżetu gminy Świecie na 2022 r. w wysokości 

20.000,- zł na zadanie: dofinansowanie kosztów powiatowych przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na linii Świecie – Grubno – Chełmno. 

§ 3. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 

w umowie podpisanej pomiędzy Gminą Świecie a Powiatem Świeckim. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Gmina może udzielić pomocy finansowej innym

jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie odrębnej uchwały.

W wyniku uzgodnień związanych z uruchomieniem połączeń autobusowych w ramach

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach:

1. Świecie – Czaple – Pięćmorgi – Lipinki,

2. Świecie – Drzycim – Lniano – Błądzim,

3. Świecie – Laskowice - Osie – Łążek,

4. Świecie – Poledno - Bukowiec – Świekatowo – Jania Góra,

5. Świecie – Krąplewice - Gródek – Drzycim,

6. Świecie – Budyń – Bukowiec – Świecie,

7. Świecie – Poledno - Bukowiec – Świecie,

8. Świecie - Gruczno - Parlin - Pruszcz – Serock,

9. Świecie - Michale – Dragacz,

10. Świecie - Warlubie – Nowe,

11. Świecie - Osie – Miedzno,

12. Świecie - Jeżewo – Osie,

13. Świecie - Topolno - Luszkowo – Świecie,

14. Świecie - Laskowice – Lniano,

15. Świecie - Drozdowo – Lniano,

16. Świecie – Czaple - Jeżewo – Dąbrowa,

17. Świecie - Biechowo - Gacki – Drzycim,

18. Serock - Brzeźno - Topolno – Świecie,

19. Świecie – Grubno – Chełmno.

Gmina Świecie zobowiązała się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Świeckiego na

zadania związane z organizacją powiatowego publicznego transportu zbiorowego.

Środki finansowe na dofinansowanie dla Powiatu Świeckiego zostały zabezpieczone

w budżecie gminy Świecie na rok 2022.

Podpisany Strona 1




